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CURSO 2022-2023 

Calendario de exámenes de la convocatoria de febrero 

Asignatura Día  Hora Aula 
Auditoría y Análisis de Riesgos   20/12/2022 16:00 C19 

Desarrollo de Aplicaciones Seguras 13/01/2023 16:00 C19 

Seguridad en Redes 06/02/2023 16:00 C19 

Criptografía Aplicada y Seguridad en Sistemas Software 08/02/2023 16:00 C19 

Legislación y normativa aplicada a la Seguridad 09/02/2023 16:00 C19 

Convocatoria extraordinaria (estudiantes matriculados en 21/22): 

Prácticas en Hacking Ético 07/02/2023 16:00 C19 

Prácticas en Análisis Forense 10/02/2023 16:00 C19 

Inteligencia Artificial Aplicada a la Seguridad 20/02/2023 16:00 C19 

Monitorización y Seguridad Inalámbrica 21/02/2023 16:00 C19 

Seguridad en Sistemas e Infraestructuras Críticas 22/02/2023 16:00 C19 

Ingeniería Inversa y Arquitecturas Seguras 23/02/2023 16:00 C19 

Seguridad en Sistemas Distribuidos 24/02/2023 16:00 C19 

Calendario de exámenes de la convocatoria de junio 

Asignatura Día  Hora Aula 
Prácticas en Análisis Forense (asignatura anual)  17/02/2023 16:00 C19 

Prácticas en Hacking Ético (asignatura anual) 26/05/2023 16:00 C19 

Inteligencia Artificial Aplicada a la Seguridad 29/05/2023 16:00 C19 

Monitorización y Seguridad Inalámbrica 30/05/2023 16:00 C19 

Seguridad en Sistemas e Infraestructuras Críticas 31/05/2023 16:00 C19 

Ingeniería Inversa y Arquitecturas Seguras 01/06/2023 16:00 C19 

Seguridad en Sistemas Distribuidos 02/06/2023 16:00 C19 

Seguridad en Redes 12/06/2023 16:00 C19 

Auditoría y Análisis de Riesgos 13/06/2023 16:00 C19 

Desarrollo de Aplicaciones Seguras 14/06/2023 16:00 C19 

Legislación y normativa aplicada a la Seguridad 15/06/2023 16:00 C19 

Criptografía Aplicada y Seguridad en Sistemas Software 16/06/2023 16:00 C19 

Calendario de exámenes de la convocatoria de septiembre 

Asignatura Día  Hora Aula 
Seguridad en Redes 04/09/2023 16:00 C19 

Auditoría y Análisis de Riesgos 05/09/2022 16:00 C19 

Desarrollo de Aplicaciones Seguras 06/09/2023 16:00 C19 

Legislación y normativa aplicada a la Seguridad 07/09/2023 16:00 C19 

Prácticas en Hacking Ético (asignatura anual)  08/09/2023 16:00 C19 

Inteligencia Artificial Aplicada a la Seguridad 11/09/2023 16:00 C19 

Monitorización y Seguridad Inalámbrica 12/09/2023 16:00 C19 

Seguridad en Sistemas e Infraestructuras Críticas 13/09/2023 16:00 C19 

Ingeniería Inversa y Arquitecturas Seguras 14/09/2023 16:00 C19 

Seguridad en Sistemas Distribuidos 15/09/2023 16:00 C19 

Prácticas en Análisis Forense (asignatura anual)  18/09/2023 16:00 C19 

Criptografía Aplicada y Seguridad en Sistemas Software 19/09/2023 16:00 C19 


